
Příloha č. 1

Smlouvy č. 122/C/5218510072/2023

Příjemce: C9

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2022-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

SO 101 Cyklostezka neuznatelné

celkem za celý objekt 37 190,56 45 000,58

NN dle SFDI

SO 101 Cyklostezka uznatelné

162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 - ornice z meziskládky
2 050,50 2 481,11

167101102

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - 

(naložení podorničí pro zahumusování v části - 48,938 

m3)

1 859,64 2 250,17

171201201
Uložení sypaniny na skládky - podorničí na 

meziskládce
978,76 1 184,30

181101101
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez 

zhutnění - úprava plochy pod zahumusování
3 599,75 4 355,70

181301102
Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve 

svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm   
7 437,50 8 999,38

182301122
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 150 mm   
10 650,00 12 886,50

185802111 Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5   37,03 44,81

185802121 Hnojení půdy rašelinou ve svahu do 1:2   94,96 114,90

103111000 rašelina zahradní a kompostová tř I VL   7 917,00 9 579,57

185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5   2 231,25 2 699,81

185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2   2 662,50 3 221,63

185804215
Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a 

odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5   
3 718,75 4 499,69

185804235
Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a 

odvozem odpadu do 20 km ve svahu do 1:2   
5 325,00 6 443,25

185804312 Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2   2 643,36 3 198,47

185851111
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 

m   
4 016,01 4 859,37

181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

v rovině a ve svahu do 1:5   
952,00 1 151,92

181411123
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

ve svahu do 1:1   
2 715,75 3 286,06

005724800 osivo směs jetelotravní   1 374,41 1 663,04

Celkem neuznatelné náklady 97 454,73 117 920,26

23/2022

Obec Kovanice

Cyklostezka Kovanice - Chvalovice

5218510072

strana 1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 07.08.2023 13:16



Pozn.: 

936 104,00

85%

1 088 984,00

971 063,74

825 404,00

85,00%

825 404,00

0,00

15,00%

145 659,74

Zpracoval:

Dne: 24.08.2023

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč):

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací. Neuznatelné náklady zpracovány dle podkladů od žadatele.

Minimální vlastní podíl (%):

Maximální příspěvek v roce 2023 dle finančního plánu Příjemce (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

strana 2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 07.08.2023 13:16


